UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hưng Yên, ngày         tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Tọa đàm khoa học: “Xây dựng, phát triển đội ngũ nữ cán bộ KHCN

đáp ứng yêu cầu của cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tư”

Kính gửi: ……………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 81/KH-SKHCN ngày 09/10/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc tổ chức Tọa đàm khoa học “Xây dựng, phát triển đội ngũ nữ cán

bộ KHCN đáp ứng yêu cầu của cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tư”.

Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh

tổ chức Tọa đàm khoa học “Xây dựng, phát triển đội ngũ nữ cán bộ KHCN

đáp ứng yêu  cầu của cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tư” nhằm trao đổi,

chia sẻ, học tập, đề xuất các giải pháp xây dựng, phát triển đội ngũ nữ cán bộ

KHCN đáp ứng yêu cầu của cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tứ; kết nối các

nguồn lực phối hợp, hỗ trợ xây dựng, phát triển đội ngũ nữ cán bộ KHCN đáp

ứng yêu cầu của cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tư.

I. Thành phần mời

 1. Sở Khoa học và Công nghệ:

 - Đảng ủy; Lãnh đạo Sở;

 - Trưởng các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

 - Ban Chấp hành Công đoàn Sở; Ban Nữ công.

 - Đại diện Ban chấp hành Chi đoàn Sở.

 - Nữ công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở.

 2. Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh:

 - Lãnh đạo Hội;

 - Đại diện lãnh đạo các phòng, ban thuộc Hội.

II. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút ngày 17/10/2023.

III. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng

Yên (đường An Vũ, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VPTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Kiều Ngân

		2023-10-10T07:57:15+0700

		2023-10-10T08:05:24+0700

		2023-10-10T10:21:20+0700

		2023-10-10T10:21:20+0700

		2023-10-10T10:21:20+0700